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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13708401U

2. Data e Regjistrimit 08/01/2021
3. Emri i Subjektit Noemi money transfer services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Lagja nr 1 Rruga Demokracia, 
ndertese 11,zk 1922, Bashkia Divjake 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te agjentit per transferta parash, sherbimin e 

pagesave, komisionerit si dhe MoneyGram Albania ne emer 
dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari 
si agjent Imobiliar, ushtrim i veprimtarise te ndermjetesimit 
ne sigurime, ushtrimi i veprimtarise se agjentit te 
udhetimeve, ushtrimi i veprimtarise se guidave turistike, 
ushtrimi i veprimtarise si agjent postar, ushtrim i 
veprimtarise se agjentit te shoqerive telefonike dhe celulare, 
ushtrim i veprimtarise se kembimit valutor, ushtrim i 
veprimtarise se ndermjetsimit te pagesave utilitare. Shoqeria 
ka te drejte te kryej sherbimet e transfertave te parave, 
sherbimin e pagesave, komisionerit dhe shkembimit te 
vlerave monetare(exchange) per llogari te saj apo te cdo 
subjekti financiar jobanke, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
me ligjesi dhe cdo aktivitet te lejuar nga ligji.import eksport 
fruta perime.
Fatos Liço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FatosLiço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Noemi MTS
E-Mail: fatoslico@yahoo.it  
Telefon: 0675221016  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-640522-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650564-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.01.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjentit per transferta parash, sherbimin e pagesave, 
komisionerit si dhe MoneyGram Albania ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Veprimtari si agjent Imobiliar, ushtrim i veprimtarise te ndermjetesimit ne 
sigurime, ushtrimi i veprimtarise se agjentit te udhetimeve, ushtrimi i veprimtarise se 
guidave turistike, ushtrimi i veprimtarise si agjent postar, ushtrim i veprimtarise se 
agjentit te shoqerive telefonike dhe celulare, ushtrim i veprimtarise se kembimit valutor, 
ushtrim i veprimtarise se ndermjetsimit te pagesave utilitare. Shoqeria ka te drejte te kryej 
sherbimet e transfertave te parave, sherbimin e pagesave, komisionerit dhe shkembimit te 
vlerave monetare(exchange) per llogari te saj apo te cdo subjekti financiar jobanke, si dhe 
cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligjesi dhe cdo aktivitet te lejuar nga ligji.")          u be            
("Veprimtari te agjentit per transferta parash, sherbimin e pagesave, komisionerit si 
dhe MoneyGram Albania ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
Veprimtari si agjent Imobiliar, ushtrim i veprimtarise te ndermjetesimit ne sigurime, 
ushtrimi i veprimtarise se agjentit te udhetimeve, ushtrimi i veprimtarise se guidave 
turistike, ushtrimi i veprimtarise si agjent postar, ushtrim i veprimtarise se agjentit te 
shoqerive telefonike dhe celulare, ushtrim i veprimtarise se kembimit valutor, 
ushtrim i veprimtarise se ndermjetsimit te pagesave utilitare. Shoqeria ka te drejte te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D798CE0-ED71-47A6-B85D-AD74BAB26AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE88BCCF-46E3-49F6-8CE2-C994F6717C23
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kryej sherbimet e transfertave te parave, sherbimin e pagesave, komisionerit dhe 
shkembimit te vlerave monetare(exchange) per llogari te saj apo te cdo subjekti 
financiar jobanke, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligjesi dhe cdo aktivitet te 
lejuar nga ligji.import eksport fruta perime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810168-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 8853 Prot., Nr.1748 Dosje., datë 
03.11.2021, protokolluar nga QKB me Nr.18294 Prot., date 04.11.2021, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
mbi kuotat qe zoteron debitori Fatos Liço ne shoqerine  “Noemi money transfer services” 
SHPK, pajisur me Nuis (Nipt)- M13708401U, duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e 
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA46775A-C23E-477F-B483-6BD0E7483017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666F73F4-C50E-4870-9B18-EFA8A514BC0B

